
OBSAH

Ú v o d ........................................................................................................ 2

TEXTIL A KOŽEŠINY

1. Škůdci textilu a ko že š in .......................................................................3

2. Kde najít zdroj napadení a jak škůdce ro z p o z n a t........................5

3. Praktické rady jak hubit moly, rušníky a ko žo je d y ......................10

DŘEVO

4. Drevokazní š k ů d c i............................................................................. 21

4.1. Drevokazný hmyz (červotoči, tesanci) .........................................22

4.2. Drevokazné houby (dřevomorka) a p lís n ě .................................. 25

5. Kde najít zdroj napadení a jak škůdce ro z p o z n a t..................... 26

6. Praktické rady pro ochranu před drevokazným i škůdci ...........36

JIN Í ŠKŮDCI MATERIÁLŮ

7. Příležitostní škůdci textilu, papíru, tapet, knih a d ře v a  46

SPECIÁLNÍ ČÁST

8. Co nabízí profesionální ochrana před škůdci textilu .................47

9. Co nabízí profesionální ochrana před škůdci dřeva .................48

10. Obrazový klíč ......................................................................................52


